Заведующему МБДОУ

«Детский сад  № 18 «Радуга» ЗМР РТ

                              Крыловой Г.К.

                                                                    от ______________________________

                                                                       _______________________________
                                                                        ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу принять моего ребенка

,
(ФИО ребенка полностью)

__________________, родившегося____________________________________,
(число, месяц, год рожд.ребенка)                                                                      (место рождения ребенка)

посещающего группу № _____ МБДОУ «Детский сад № 18 «Радуга» ЗМР РТ

проживающего по адресу:____________________________________________
                                                                                   (полный адрес  места жительства ребенка)

_______________________________________________________________________________________________________,

на обучение по дополнительным образовательным программам (на платной

основе):___________________________________________________________

__________________________________________________________________

Родители ребенка (законные представители):

Отец: ____________________________________________________________,
(ФИО полностью, контактный телефон)

Мать: ____________________________________________________________,
(ФИО полностью, контактный телефон)

Законные представители: ___________________________________________,
                                                                    (ФИО полностью, контактный телефон)

     Я ознакомился (ась) с содержанием нижеследующих нормативных

документов МБДОУ «Детский сад № 18 «Радуга» ЗМР РТ:

- Уставом;

- Лицензией на осуществление образовательной деятельности (Приложение

№1);

- Дополнительными образовательными программами;

- с  Положением об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ

«Детский сад № 18 «Радуга» ЗМР РТ;

- с Постановлением «Об утверждении перечня  и тарифов на оказание

платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 18 «Радуга» ЗМР

РТ.

Я добровольно делаю выбор в пользу получения моим ребенком

дополнительной услуги вместо дошкольного образования в группе на время

получения дополнительной услуги.

_____________    ___________________/ _____________________________
                 (дата)                                      (подпись)                                (ФИО родителя (законного представителя)